USB-C - C M-F USB 3.1 100W, 2M
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Ja USB-C Kkabelis ir parak iss, Sis pagarinatajs nodroSina papildu 2 metru garumu. No
USB-C spraudna uz USB-C ligzdu. Atbalsta 100W PD un 10 Gbps.
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Sandberg USB-C - C M-F USB 3.1 100W, 2M

£ Specifikacijas

5 years warranty
Double quality controlled
USB-C kabeli

Garums: 200cm i

Atbalsts un lejupielade:
https://sandberg.world/support/usb-cgtc-m-f-usb-31-100w-2

* High Data Speed 10 Gbps
*High Power Charge 100W P
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USB-C Extension Cable 10gyy
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USB-C>C M-F USB 3.1 100W, Extension 2M Produkts
Augstums (cm)

Platums (cm)

Dzilums (cm)

Svars (g) 60.00

Paka
16.40
10.10
2.10
90.00

www.sandberg.world/product/usb-cgtc-m-f-usb-31-100w-2
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